
                                                                 
 

                           КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

18 грудня  2014 року  № 225 

 

Про встановлення вартості  

одного квитка на проїзд в автобусах  

на міських маршрутах 

 

     З метою забезпечення пасажирських перевезень по м. Корюківці з 

01.01.2015 року автобусами ПАТ «Корюківське АТП 17445», яке має право на 

здійснення таких перевезень, та з метою можливості відшкодування 

підприємству    різниці     між    ціною    квитка     та    погодженим     міською     

радою  тарифом, керуючись ст.ст. 28, 30 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про автомобільний транспорт», 

 
                       виконком міської ради вирішив: 
 

     1. Встановити з 01.01.2015 року вартість одного квитка для проїзду одного 
пасажира автобусами публічного акціонерного товариства «Корюківське  АТП  
17445»  на міських  маршрутах  в  сумі 3  грн. 00 коп.. 

 
      2. Міському голові Матюсі І. В. врахувати положення п. 1 цього рішення 
при  укладенні договору з перевізником та розрахунку дотацій з міського 
бюджету на відшкодування різниці між ціною квитка та погодженим тарифом. 

 
 

Міський голова                                                                   І.В. Матюха 
 


